MINDS
2022

09 feb

12:45-13:30

10 feb

12:45-13:30

11 feb

12:45-13:30

12 feb

12:15-13:00

12 feb

13:45-14:30

14 feb

12:45-13:30

15 feb

12:45-13:30

16 feb

12:45-13:30

17 feb

12:45-13:30

pubyfe
lecturels

asli cicek

https://politecnicomilano.webex.com/meet/asly.cicek

filipe magalhaes / fala atelier

https://politecnicomilano.webex.com/meet/filipe.magalhaes

eric luiten

https://politecnicomilano.webex.com/meet/ericandre.luiten

aglaée degros + stefan bendiks

https://politecnicomilano.webex.com/meet/aglaeejosiane.degros

patrizia di monte + ignacio gravalos

https://politecnicomilano.webex.com/meet/laurapatrizia.dimonte

elena rocchi

https://politecnicomilano.webex.com/meet/elena.rocchi

michael obrist

https://politecnicomilano.webex.com/meet/m/ieiElE1Relo]gE:

francesca torzo

https://politecnicomilano.webex.com/meet/francesca.torzo

OLITECNICO
ILANO 1863

SCUOLA DI ARCHITETTURA URBANISTICA
INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI

michael u. hensel

https://politecnicomilano.webex.com/meet/michaelulrich.hensel
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